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FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E RIPROVIMEVE
DEPARTAMENT! | MESUESISE

ARSIM FILLOR

ViTI AKADEMIK 2020-2021

NR LENDA DEGA VITI DATA Viti E fillimit t& studimeve Viti i fillimit té& studimeve Komisioni
1{TECRI EDUKIMIT ARSIMIFILLOR  [PARE 09.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18+19 Jviti 17-18  Jviti 16-17 P.KRAJA, R. MUKA
2{GJUHE SHQIPE (FONETIKE) {Modul) |ARSIMI FILLOR  [PARE 07.09.2021 viti 16-17 O. BAJA, R.MURATI
BPVATEMATIKE 1 {Modui) |ARSIMI FILLOR  [PARE 13.00.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 [viti 17-i8 [viti 16-17 viti 11-12] B. LUFI, B. MEMA
4}FILOZOFI EDUKEMI [Modul} |ARSIMI FILLOR  |PARE 10.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 [viti 17-18 Jviti 16-17 viti 11-12[ K. FISHTA, V. DIZDARI
5[9SIKOLOG] ZHVILLIMORE {Modul) |ARSIMIFILLOR  |PARE 14.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 Jviti 18-19 |viti 17-18 Jviti 16-17 ANYMERIF.OSMANAGA
6|HYRIE NE PSIKCLOGII ARSIMI FILLOR  |PARE 14.09.2021 {viti 20-21 |viti 19-20 18-19 [vitt 17-18  Jviti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 viti 11-12] M. KECAJ, A. YMERI
7| FILOZOFI EDUKIMI ARSIMIFILLOR  |PARE 10.09.2021 yiti 15-16 Jviti 14-15 K. FISHTA, V. DIZDARI
B|TEORI & SOCIOLOGII EDUKIMIT ARSIMIFILLOR  |PARE 09.09.2021 vitt 15-16 14-15 P. KRAJA, R MUKA
9|GJUHE SHOIPE 1 FON (Leksikalogji) ARSIMIFILLOR  |PARE 07.09.2021 viti 17-18  Jviti $6-17 |viti 15-16 14-15 viti 11-12] 0, BAJA R.MURATI
10|LETERSI PER FEMIIE ARSIMEFILLOR  |PARE 11.09.2021 viti 15-16 14-15 11-12{E. DIBRA, R. DIBRA
11]LETERSI PERGIATE KURRIKULES ARSIMEFILLOR  [PARE 11.09.2021 E. ALIJA, R DIBRA
12{GIUHE SHOIPE [MORFOLOGIL) ARSIMI FILLOR  [PARE 07.09.2021 |viti 2021 |viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18  |viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 viti 11-12)M. PRIKU, A. KOSTERI
13| TEKN.INFOR.MESIMDH. ARSIMIFILLOR | PARE 15.09.2021 1-12]R. MUKA, P.KRAJA
14| MATEMATKE 2 {Moduf) ARSIMI FILLOR  |PARE 13.09.2021 vitj 15-20 17-18 1viti 16-37 3-121B. LUFI, B.MEMA
15| EDUKIM GJITHEPERFSHIRES  (Modul) JARSIMI FILLOR  |PARE 14.09.2021 viti 16-20 17-18  Jwiti 16-17 F. OSMANAGA, M, SELCETAL
16|GIUHE E HUA) ARSIMI FILLOR  |PARE 16.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 Jviti 38-18 |viti17-18 {viti 16-17 |viti15-16 14-15 {viti 13-14 [viti 12-13 |viti 11-12
17| MATEMATIKE 1 ARSIMI EILLOR | PARE 13.09.2021 viti 15-16 14-15 {witi 13-14 8. LUFl, A GUSHKEQI|
18| EDUKIM FIGURATIV ARSIMIFILLOR  |PARE 17.09.2021 viti 15-16 |viti 24-15 Jviti 13-14 viti 11-12} A, HILA, R.GULI
15/S0CIOLOGII ARSIMIFILLOR  |PARE 10.05.202% viti 15-16 |viti 14-15 jviti 13-14 E. SHIRCKA V.DIZDARI
20(PSIKOLOGI ZHVILL. & ED.GIITHE ARSIMIEILLOR  |PARE 1d4.09.2021 vit1 15-16 |viti 14-18 Jviti 18-14 {viti 12-13 F. OSMANAGA, M.SELCETAJ
21|EDUKIM MUZIKOR 1&2 ARSIMIFILLOR  |PARE 20.09.2021 viti 15-16 Jviti 34-15 |witi 33-14 (viti 12-13 |viti 11-12|R. GULI, M.RAKAJ
22|HYRIE NE SOCIOLOG!I {Modul) | ARSIMI FILLOR  {PARE 10.09.2021 viti 29-20 |viti 18-19 [viti 17-18 |viti 16-17 viti 11-12|E. SHIRCKA, V.DIZDARI
23|GIUHE SHQIPE (Leksikologii)  {Madui) 07.09.2021 viti 19-20 |viti 18-19 Q.BAJAR.MURATI

NR  [LEnDA DEGA VITI DATA Vit i fillimit t& studimeve
1|MATEMATIKE 2 {Madul} |ARSIMI FILLOR  {DYTE 21.09.2021 viti 39-20 viti 18-19 17-18  Jviti 16-17 LLKOPLIKU, S.DURAJ
2{FORMIM ARTISTIK MUZ (modul} ARSIMIFELLOR | DYTE 20.09.2021 jviti 26-21 Jviti 39-20 fwiti 18-19 {viti 17-18 |viti 16-17 M. RAKAJ,R.GUL|
3{FORMIM ARTISTIK MUZ & DIDAK ARSIMIFILLOR  |DYTE 20.09.2021 vitt 15-16 Jviti 14-15 fviti 13-14 |viti 22-13 R.GULELM.RAKAJ
4{METOD. E PERG} MESIMDHENIE ARSIMIFILLOR  |DYTE 24.09.2021 pviti 20-21 Jviti 19-20 fviti 18-19 {viti 17-18 |viti 16-17 viti 11-12{ E, BILALI,F. VADQHEJ
5|MODELE & METOD.MESIMDHENIE ARSIMIFILLOR  FDYTE 24.09.2021 viti 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14 Jviti 32-13 E.BILALLF.VADOHEJ
6l GIUHE SHOIPE 3 {SINTAKSE) ARSIMI FILLOR  [DYTE 08.09.2021 [viti 20-21 fviti 19.20 |viti 18-19 {viti 17-18 |viti 16-17 |viti 15-16 fviti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 RR.MURATI, RR. DRACINI
7iMESIMDHENIA NE GJUHEN SHOIPE ARSIMIFILLOR  HDYTE 08.09.2021 viti 15-16 fviti 14-15 |viti 13-14 lviti 1213 Z.SHKRELI, A. KOSTERI
8| DREJTSHK.SHKRIM AKADEMEK {Modui) {ARSIMIFILLOR  [DYTE 08.09.2021 pviti 20-21 fviti 19-20 [viti 18-19 {viti 27-18 |viti 16-17 |viti 15-16 fviti 14-15 [viti 13-14 [viti 12-13 A. URUCI, Z SHKREL]
SEEDUKIM QYTET.& DEMOK, ARSIMI FILLOR  [DYTE 22.09.2021 viti 11-12] R.MUKA P.KRAJA
10| PSIKOLOGII EDUKIMY ARSIMI FILLOR  |DYTE 23.09.2021 |viti 20-21 fviti 19-20 |viti 18-19 |viti 27-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 juiti 14-15 |viti 13-14 |iti 12-13 F.MADOHEJ,A.TROSHANI
L1LENDE ME ZGJEDHIE (GSH) ARSIMIFILLOR  [DYTE 30.09.2021 viti 15-16 fviti 14-15 |viti 13-14 fviti £2-13 Jviti 11-12
12[ED.ART VIZIV DHE DIDAKTIKE ARSIMI FILLOR  |DYTE 17.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 Jviti 16-17 ]viti 15-16 |viti 14-15 viti $2-13 AHILAR. GULI
13}ED.ARTISTIK 1 VIZEY ARSIMI FILLOR | DYTE 17.09.2021 viti 13-14 AHILAR.GULI
14| METOD. MESIMOH. ARSIMIFILLOR  |DYTE 24.09.2021 E.BILALLF.VADOHEJ
15| MATEMATIKE 2 {Modul) |ARSIMI FILLOR  [DYTE 21.09.2021 |viti 20-21 [viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17 |.KOPLIKU,3.DURAJ
16| MATEMATIKE 2 ARSIMIFILLOR  |DYTE 21.09.2021 viti 15-16 [viti 14-35 |viti 13-14 viti £2-13 I.KOPLIKU,S.DURAJ
17[ARTI MUZIKOR DHE METODOL (Modul} JARSIMI FILLOR  [DYTE 20.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 [viti 17-18  Jviti 16-17 R.GULLM.RAKAJ
18| LETERSI PER FEMILIE ARSIMIFILOR  |DYTE 11.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 vt 18-19 viti 17-18  Jviti 16-17 E.DIBRA, R.DIBRA
1%{PSIXOLOG ZHVILLIMORE ARSEMIFILLOR ~ |DYTE 14.09.2021 viti 11-12] A YMERI,M.SELCETAJ
20| DIDAKTIKE E MATEMATIKES ARSIMIFILLOR  |DYTE 21.09.2021 viti 111218, DURAJ, B. MEMA
21(PSIKOPATOLOGI E FEMIIES [ Modul} [ARSIMI FILLOR  DYTE 14.09.2021 viti 11-12{ F.OSMANAGA M.SELCETAJ
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NR  [LENDA DEGA VITI DATA VItl i fitlimit t& studimeve
E|ECURIM QYTETAR ARSIMI FILLOR  {TRETE 122,.09.2021 viti 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 R.MUKA, P.KRAJA
2|EDUKIM QYTET DEMOK E DIDAKT ARSIMI FILLOR ~ JTRETE 22.05.2022 {viti 20-21 {viti £9-20 fviti 18-15 |viti 17-18 [Viti 26-17 R.MUKA P.KRAJA
3|EDUKIM FIZ E DIDAKT ARSIMIFILLOR  {TRETE 128.05.2023 3920 Jviti 18-19 17-18 i6-17 B.NAKU, GJ.ZEFi
4|EDUKIM TEK DHE METOD ARSIMI FILLOR _ {TRETE 17.03.202% viti 19-20 fviti 18-19 17-18 |viti 16-17 |viti 15-16 viti 13-14 AHILAR.GULI
S|LZGIEDHIE (LOGOPEDI) ARSIMIFILLOR | TRETE [30.09.2021 viti 19-20 [viti 18-19 17-18 |viti 16-17 E.BILALI, D.KRAJA
6|LZGJEGHIE {INSTAED.KORAL\INT} ARSIMIFILLOR  |TRETE £30.09.2021 viti 19-20 |viti 18-19 17-18 {Viti 16-17 viti 14-15 |viti 13-14 R.GULLM.RAKAJ
7|SHKEN.NAT.& METODOLOG)I ARSIMI FILLOR — JTRETE 129.09.2021 viti 15-16 viti 13-14 {viti 12-13 |viti 11-12
a.BIOLOGH & METOD. £ SA ARSIMIFILLOR  FTRETE [29.09.2021 A.DIZDARI
b.KIME DHE METOD. £ SAJ ARSIMIFLLOR  [TRETE 126.09.2021 A.BEKTESHI
¢. FIZIKE DHE METOD ARSIMI FILLOR | TRETE 25.09.2021 Z.LOHJA
d.GJEOGRAFI DHE METOD ARSIMIFILLOR  [TRETE 29.09.2021 N.DIBRA
S{KUIDESI PER VEHTEN ARSIMIFILLOR | TRETE 28.09.2021 viti 15-16 viti 13-14  fviti 12-13 A.STRINICH,A.DIZDARI
9}LENDE ME ZGJEDHIE{ HASH,EDNLKL _ [aRsimiFiLior  [TreTd 30.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 Jviti 18-19 |viti 17-18 viti 15-16 |viti 34-15 [witi 13-14 [viti 12-13 Jviti £1-12| E.BILALL,R.MUKA
10§ZHVILL. 1 TE MESUARIT MOTOR ARSIMIFILLOR  [TRETE 28.09.2021 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-34 |viti 12-13 B.NAKU,GJ.ZEFI
11}SHKEN.NAT.& METODOLOGIE ARSIMI FILLOR  [TRETE 29.09.2021 A BEKTESHI,A.DIZDARLZ.LOHJA
12{TEORI EDUKIM! ARSIMIFILLOR  [TRETE 09.09.2021 viti 11-12) P.KRAJA,R.MUKA
13{HISTORI MENDIMIT PEDAGOGIIK ARSIMI FILLOR  [TRETE 24.09.2021 viti 11-12| E.BILALI,F. VADOHEJ
14{GIIMNAST.&DIDAK.LOIR.LEVIZ. ARSIV FILLOR | TRETE 28.09.2021 viti 11-32]B.NAKU,GJ.ZEF]
15| SHKEN.NAT.ZDIDAKTIKE ARSIMI FILLOR | TRETE 29.09.2021
a.KIMI DHE FIZIKE ARSINU FIRLOR | TRETE 29.09.2021 {viti 20-21 fviti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 | viti 16-17 A.BEKTESHI,.Z.LOHJA
b.BIOLOG]I DHE GJEQGRAFI ARSIMI FILLOR | TRETE 29.09.2021 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 | Viti 16-17 A.DIZDARELN.DIBRA
16| TEKNOLOGIE EDUKINI ARSIMI FILLOR _ |TRETE 15.09.2021 |viti 20-21 viti 19-20 [viti 18-19 |viti 17-18  JViti 16-17 R.MUKA,P.KRAJA
17JHISTORI KOMBETARE DIRE MET ARSIMI FILLOR | TRETE 27.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 JViti 16-17 |viti 15-16 fviti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 [viti 11-12} B. KRAJA N.LJARJA
18| TE NXENIT ME TEKN. TE REJA ARSIMIFILLOR | TRETE 15,09.2021 15-16 fviti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 R.MUKA,P.KRAJA
19| MESIMDHENIA NE LEVERSI ARSIMIFILLOR | TRETE 11.09.2021 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 E.ALIAR.DIBRA
20JAFT.TEK.PERMES ARTIT & DIDAKTIKE  |ARSIMIFIELOR  [TRETE 17.09.2021 viti 11-12 A HILAR.GULI
21| RETORIKE ARSIMIFILLOR  |TRETE 11.09.2021 viti 12-13 E.ALIAR.DIBRA
Arsim Parashkollor
NR  |LENDA DEGA ViTd DATA Viti 1 fillimit te studimeve
1]HyRIE NE PSIKOLOGII ARSEMI PARASH. |PARE 14.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 Jviti 17-18  Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |vit1 11-12|M.KECAJ,A.YMERI
2] MATEM.ELEMENTARE ARSIMI PARASH. |PARE 13.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 [viti 18-19 17-18 |Jviti 16-17 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 12-13 |vit: 11-12}{B.LUFI B.MEMA
3| FILOZOFI EDUKIMI {modul) ARSIMI PARASH, [PARE 10.09.2021 20-21 [viti 19-20 [viti 18-19 |Viti 17-18 ]viti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 Jviti 13-14 12-13 [vitt 11-12} K. FISHTA,V.DIZDARI
4]EDUKIM FiG 1 ARSSMI PARASH. |PARE 17.09.2021 20-21 fviti 19-20 [viti 1B-19 |Viti 17-18 Jviti 16-17 Jviti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 12-13 |viti 11-12 A HILA R.GULI
S|EDUKIM FIG 2 & METODOLOGII ARSEMI PARASH. PARE 17.09.2021 20-21 [viti 19-20 [viti 18-19 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 12-13 |[viti 11-12}A HILA,R.GULI
6]GJUHE SHQIPE | {modul) ARSIMI PARASH. |PARE 07.09.2021 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 17-18 |viti 16-17 M.PRIKU,A.URUCE
7|GJUHE SHOIE 2 tmodul) ARSIMI PARASH. |PARE 07.09.2021 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 {Viti 17-18 Jviti 16-17 R. MURATI, R.DRACINI|
a|cIuHE sSHaPE MoRFOLOGS ARSIMI PARASH. |PARE 08.09.2021 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12| M.PRIKU,A.URUCI
S)GJUHE SHQIPE SINTAKSE ARSINI PARASH. |PARE £7.09.2021 viti 15-16 [viti 1418 {viti 13-14 |viki 12.13 |viti 1112 R MURATI, R, DRACINI
10| PSIKOLOGH ZBVILLIMORE [modul) ARSiMI PARASH. |PARE 14.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 [viti 18-19 {viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 viti 11-12| A YMERI,M.KECAJ
11| PSIKOPATOLOG)! E FEMEIES{ medul) ARSIMI PARASH. |PARE 14.09.2021 viti 13-14 Jviti 12-13 [viti 11-12}F. OSMANAGA M. KECAJ
12)EDUKIM GJITHEPERFSHIRES(modul} ARSIMI PARASH. |PARE 14.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 {Viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |uviti 14-15 F.OSMANAGA M.KECAJ
13| TEKNOLOGII INFORM.MESIMDHEN. ARSIMI PARASH. |PARE 15.09.2021 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 [viti 11-12[ R.MUKA P.KRAJA
14| LETERSI PER FEMUE ARSIMI PARASH. |PARE 11.09.2021 viti 15-16 viti 13-14 12-13 |viti 11-12}E.DIBRA,R.DIBRA
15]50CIOLOG)I {modul} ARSINI PARASH. |PARE 10.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 Vit 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 [viti 14-15 {viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12}E. SHIROKA V.DIZDARI
18] NJOHURI PER HISTCRINE ARSEMI PARASH. |PARE 27.09.2021 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 17-18 |viti 16-17 B.KRAJAN.LJIARJA
17]GJUHE E HUAS ARSEN PARASH, |PARE 30,09.2021 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 17-18 |Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 [viti 11-22fM.PRIKUA.URUCI
18| FORMIM GUK (morfologii} ARSIMI PARASH. |PARE 08.09.2021
LENDA DEGA VIT DATA Vitl | fillimit té studimeve
F]LZ{ KUKULLA\INT\EDNJ) ARSIMI PARASH. |DYTE 30.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 [viti 18-19 {viti 17-18 Jviti 16-17 G.PUKAAHILA
2]z | FOLUR SKENIKMNTA\EDNS} ARSIMI PARASH, |DYTE 30,09,2021 vitl 15-16 fviti 14-15 |vitt 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12}G.PUKAAHILA




3|PEDAGOG)I PARASHKOLLORE ARSIMI PARASH. [DYTE 21.09.2021 [viti 20-21 viti 18-19 |Viti 17-18 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12)| F. VADOHEJ,A. TROSHANI
4JSHPREHI NE KOMUNIKIM ARSIMI PARASH. |DYTE 30.09.2021 [viti 20-21 18-19 |Viti 17-18 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 E.BILALI, D.KRAJA
5JPSIKOLOGII EDUKIMI ARS/MI PARASH. [DYTE 23.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-18 16-17 |[viti 15-16 |viti 14-15 |[viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] F. VADOHEJ,A.TROSHANI
6|DIDAK.MATEM.(modul) ARSIMI PARASH. [DYTE 09.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 [viti 17-18 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |[viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] A.GUSHKEQI,A.SKANDAJ
7|MATEM. PERMES LOJES(modul) ARS MI PARASH. |DYTE 09.09.2021 |viti 20-21 [viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] A . GUSHKEQI, A.SKANDAJ
8]PSIKOL.LEXIM.SHKRIMI (modul} ARS MI PARASH. |DYTE 16.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 18-19 |viti17-18 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] RR.DRACINI,M.HYSA
9JEDUKIM MUZIKOR (MODUL) ARS MI PARASH. |DYTE 20.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 [viti 18-19 [viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 [viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] M.RAKAJ,R.GULI
10JEDUKIM MUZIKOR & MET{modul) ARS MI PARASH. |DYTE 20.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |Vviti 17-18 Jviti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] R.GULI,M.RAKAJ
11]ZHVILL. | AFT. LING(modul) ARS MI PARASH. |DYTE 16.09.2021 |viti 20-21 19-20 18-19 |Viti 17-18 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12| RR.DRACINI,M.HYSA
12|HISTORI MENDIMIT PEDAGOGIIK ARS MI PARASH. |DYTE 24.09.2021 viti 12-13 |viti 11-12| E.BILALI,F.VADOHEJ
13|NJOHURI PER HIST. E SHQIP. ARS MI PARASH. |DYTE 27.09.2021 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 [viti 11-12| B.KRAJA,N.LJARJA
14JLETERSI PER FEMUE ARS MI PARASH. |DYTE 11.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 E.DIBRA,R. DIBRA
NR  JLENDA DEGA VITI DATA Viti i fillimit té studimeve

TJEDUK.QYTETAR DEMOKRATIK ARS MI PARASH. [TRETE 22.09.2021 Vit 15-16 [Viti 14-16_viti 13-14 [viti 12-13_|viti 11-12| R.MURA, P.KRRAJA
2|EDUK.QYTETAR DEMOK DHE DIDAK ARS MI PARASH. [TRETE 22.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 [viti 18-19 [Viti 17-18_|viti 16-17 RIMUKA, P .KRAJA
3|SHKEN.NAT.& METODOLOGII ARS MI PARASH. [TRETE 29.09.2021 Viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12

a.BIOLOGJ1 & METOD. E SAJ (modul) ARS MI PARASH. [TRETE 29.09.2021 A.DIZDARI

b. FIZIK DHE METOD. E SAJ (modul) ARS MI PARASH. |TRETE 29.09.2021 ZTOHJA

c. KIMI DHE METOD ARS MI PARASH. [TRETE 29.09.2021 A NEZIRT

d.GJEOGRAFI DHE METOD ARS MI PARASH. |TRETE 29.09.2021 N.DIBRA
AJTEKNOLOGIT EDUK ARS MI PARASH. [TRETE 15.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 [viti 18-18 |Viti 17-18_|viti 16-17 RMURAPRKRAJA |
SIEDUKIM FIZIK ARS MI PARASH. [TRETE 28.09.2021 Viti 17-18  |viti 16-17 viti 13-14 G.NICAJ A KALAJA
GEiL 2GJEDHIE {EDUKI KORAL) ARS M! PaRASH, (TRETE 20.09.202 18-19 |Viti 17-18 jviti 16-17 viti 12-13 M.RAKAJ,R.GUL!
71L ZGJEDHJE (INSTRUMENT) ARS MI PARASH. [TRETE 30.09.2021 |viti 20-21 viti 18-19 [viti 17-18 |viti 16-17 R.GULI,M.RAKAJ
811 ZGJEDHJE 1\ bota soc,psac ARS MI PARASH. |TRETE 30.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 viti 14-15 |viti 13-14 F.VADOHEJ,E.BILALI
9L ZGJEDHJE 2 GJH ARS/MI PARASH. [TRETE 30.09.2021 viti 15-16 |viti 14-15
10JEDUKIM FIZIK(modul) ARS MI PARASH. [TRETE 28.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 [Viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] G.NICAJ, A.KALAJA
11)DIDAKTIKE E ED.FIZIK(modul) ARS MI PARASH. [TRETE 28.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-18 Qviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] A. KALAJA,G.NICAJ
12JDID. E SHK TE NAT.{ kimi&fizik) ARS MI PARASH. |TRETE 29.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17 A.NEZIRI,Z.LOHJA
13|DID. E SHK TE NAT.{ bio&gjeog) ARS/MI PARASH. [TRETE 29.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-18 Jviti 16-17 A.DIZDARI,N.DIBRA
14|PED.EDUKIMIT FAMILIAR ARS MI PARASH. |TRETE 24.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 [Viti 17-18 |viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12|F.VADOHEJ,A. TROSHANI
15|KUKULLAT,DRAMA, MEDIA ARS MI PARASH. [TRETE 30.09.2021 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12| G.PUKA A HILA
16{HISTORI E ARSIMIT SHQIPTAR ARS MI PARASH. |TRETE 24.09.2021 viti 15-16 |viti 14-15 B.KRAJA N.LJARJA
17JAFT.TEK.PERMES ARTIT & DID ARS MI PARASH. |TRETE 17.09.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12| A.HILA,R.GULI
18|KUJDESI PER VETEN ARS MI PARASH. [TRETE 28.09.2021 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12|A. STRINIQI, A.DIZDARI

SHENIM:

RIPROVIMET PER ARSIMIN FILLOR DHZ ARSIMIN PARASHKOLLOR ZHVILLOHEN NE OREN 9.00

Pergjegjes departamenti

Uﬂmmﬂm:n_m Halluni Bilali 2
, 7
¥

- Faomolo \R\Q\NNNN\Q ¢




Datat e riprovimeve dhe komisionet pérkatése Master Profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla
1. | Teorité dhe praktikat e t& nxénit 24.09.2021 | 11.00 | F. Vadohe;j, E. 008
Halluni
2. | Psikologji shkollore 17.09.2021 | 11.00 | A. Ymeri,E. Halluni | 008
3. | Modele dhe metoda mé&simdhénie, 27.09.2021 | 11.00 | E. Halluni, F. 008
ndértim dhe zhvillim kurrikule Vadohej
4. | Komunikim 22.09.2021 | 11.00 | E. Halluni, F. 008
Vadohej
5. | Teknologji informacioni né edukim 10.09.2021 | 11.00 | R. Muka, P. Kraja 008
6. | Element t& 1&vrimit t& shqipes 13.09.2021 | 11.00 | A.Harxhi, M.Priku | 008
7. | Psikolinguistiké 22.09.2021 | 11.00 | Rr. Dragini, M. 008
Hysa
8. | Analizé tekste letérsie 11.09.2021 | 11.00 | E.Dibra, R.Dibra 008
9. | Plotésime n& konceptet e 20.09.2021 { 11.00 | B.Lufi, S.Duraj 008
matematikés
10. | Probleme t& integruara né kimi - 29.09.2021 | 11.00 | S. Golemi, D. Lacej | 008
biologji dhe didaktiké
11. | Probleme t& integruara né fiziké- 09.09.2021 | 11.00 | Z. Lohja, D. Rustja | 008
gjeografi dhe didaktiké
13. | Didaktiké e integruar e gjuhés dhe 10.09.2021 | 11.00 | Z. Shkreli, E, Alija | 008
letérsisé
12. | Melodat e kérkimit né edukim 08.09.2021 | 11.00 | P. Kraja, R.Muka 008
13. | L.Z Filozofi arsimi 15.09.2021 | 11.00 | E. Halluni, F. 008

Vadohej




Datat e riprovimeve dhe komisionet pérkatése Programi Master Shkencor né Mésuesi né
“léndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla
1. | Teknikat e zgjidhjes s& ushtrimeve 20.09.2021 11.00 | A. Neziri, A. Bekteshi | FSHN
& A. Dibra
2. Ndryshimi i sjelles dhe sjellja e sigurté 23.09.2021 11.00 | Violeta Alushi FSHN
3. Fiziologjia e sistemit nervor 23.09.2021 11.00 | Neira Medja FSHN
4. | Siguria dhe shendeti né puné 23.09.2021 11.00 | Suzana Golemi FSHN
5. Pedagogji 1 10.09.2021 11.00 | E. Halluni & F. FSHE
Vadohej
6. Psikologji 07.09.2021 11.00 | A.Ymeri& M.Kecaj FSHE
7. Pedagogji 2 28.09.2021 11.00 | E. Bilali& F. Vadahi FSHE
8. | Psikologji edukimi 21.09.2021 | 11.00 | F. Vadahi&P. Kraja FSHE
9, Edikiini fjediser (Modul) 30.09.2020 11.00 | Aurora Dibra FSHN
10. | Edukimi shendetésor (Modul) | 30.09.2020 11.00 | Arjana Striniqi FSHN
11. | Ndotja e mjedisit dhe shéndeti (Modul) | 30.09.2020 11.00 | Anila Neziri FSHN
12. | Metodat e kerkimit né edukim 06.09.2021 11.00 | N.Sakti & E. Halluni FSHE
13. | L. me zgjedhje Ekologji e ekosistemeve 27.09.2021 11.00 | A. Dibra & N.Bushati | FSHN
14. | Plotésime né mikrobiologji dhe shéndet 13.09.2021 11.00 | N. Bushati & Z. FSHN
mendor Shabani
15. | Didaktiké e kimisé 16.09.2021 11.00 | S. Golemi &D. Lacej FSHN
16. .09. : . Dizdari& A.
Didaktiké e biologjisé 16.09.2021 11.00 | A Dlzd.arr& A FSHN
Mashaj
17. . iy, == = . 16.09.2021 11.00 | A. Dizdari& A. FSHN
Didaktiké e Iéndéve minore .
Mashaj
Miratohet
Pérgjegjési i departamentit ; *Dekam :
Dr. Eranda HALLUNI (BILALI) OHEJ

> 'é&wc/ k gne 6(’{7/&'{'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé Z_%/ﬁ/ 2021
Nr. ,IUA’, prot.

Lénda: Datat e riprovimeve té vjeshtés pér programet bachelor né ”Psikologji”
dhe né ”Puné Sociale”, dhe pér programet Master i Shkencave né
Psikologji, viti akademik 2020 — 2021.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar n€ "Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 31 pika 2 dérgojmé datat e
riprovimeve t€ vjeshtés, viti akademik 2020 — 2021, pér programet e studimit bachelor né
“Psikologji” dhe "Puné Sociale” dhe Master i Shkencave né Psikologji.

Bashkeéngjitur:
1. Datat e riprovimeve t€ vjeshtés, viti akademik 2020 — 2021, pér programet bachelor
né "Psikologji” dhe ”Puné Sociale” (6 faqe);
2. Datat e riprovimeve té€ vjeshtés, viti akademik 2020 — 2021, pér programet Master i
Shkencave né Psikologji (3 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dr/ Visar Dizdari

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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"LENDA VITI | DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
|- ADMINISTRIM NE PUNEN SOCIALE | 11 PUNE SOCIALE 08.09.2021 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
| ,PUNA SOCIALE ME FEMIJET 11 PUNE SOCIALE 14.09,2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16
! METQDA E KERKIMIT SHKENCOE | I PUNE SOCIALE 16.09.2021 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 1415 | 13-14 § 12-13 | 11-12
PUNA SOCIALE ME FAMILJEN 11 PUNE SOCIALE 20.09.2021 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16
POLITIKA SOCIALE 1I PUNE SOCIALE 22.09.2021 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
PSIKOLOGJI $OCIALE Il PUNE SOCIALE 28.09.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 1112 [ 10-11
LENDE ME ZGJEDHIJE |
Puna sociale né shkolla 11 PUNE SOCIALE 29.09.2021 1920 | 18-19 11-12  10-11
LENDE ME ZGJEDHIE 1
Testim e vieresim psikologjik 11 PUNE SOCIALE 29.09.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 [ 12-13
LENDE ME ZGJEDHJE 2 (Gjuhe hual} | 11 PUNE SOCIALE 09.09.2021 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
SHENDET MENDOR NE PRAKTIXEN
E PUNES SOCIALE i PUNE SQOCIALE 23.09.2021 19-20 | 18-19
PUNA SOCIALE ME FEMIJET DHE
FAMILJEN 1 PUNE SOCIALE 14,09.2021 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
LENDE ME ZGJEDHE
{Pedagogji speciale) 1I PUNE SOCIALE 29.09.2021 11-12
LENDE ME ZGJEDHE
{Integrimi Evropian) i PUNE SOCIALE 29.09.2021 11-12 | 10-11
POLITIKA SOCIALE
Polika sociale (modul}
Sisteme geverisje (modul) 1T PUNE SOCIALE 22.00.2021 10-11
SHENDET MENDOR 1l PUNE SOCIALE 23.09.2021 17-18 | 16-17 | 15-16
SHENDET MENDOR
Psikologji shendeti (modul)
Psikologji anormale (modul) 11 PUNE SOCIALE 23.09.2021 14-15 | 13-14 | 1213 | 11-12
SHKRIM AKADEMIK & METODx =
KERKIMIT SHKENCOR 11 PUNE SOCIALE 16,09.2021 10-11
METODA DHE SHPREHI NE PUNEN
SOCIALE
Puna sociale me femijet (modul)
Puna sociale né komunitet (modul) 11 PUNE SOCIALE 14.09.2021 10-11
FORMIM SOCIOLOGIIK 2
Antropologji (modul)
Sociologji e familjes (modul) il PUNE SOCIALE 13.09.2021 10-11
LENDE ME ZGJEDHJE
Njohuri me Institucionet Il PUNE SQCIALE 29.09.2021 10-11

Fage2nga 6
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15

R | LENDA VITI | DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
& FORMIM SOCIO - FILOZOFIK
2 | Sociologji (modul)
Filozofi (modul) 1 PSIKCLOGI 24.09.2021 2021 | 1920 | 1819 | 17-18 | 16-17 | 15-16 [ 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
STATISTIKE PER SHKENCAT 2021
2 | SOCIALE I PSIKOLOGII 21.09.2021 1920 | 1819 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 § 1213
PSIKOLOGII 2021
3 | SHPREHI E TEKNIKA KOMUNIKIMI ; 1 17.09.2021 1920 | 1819 | 17-18 | 16-17 [ 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
4 | SHKENCA BIOLOGIIKE I PSIKOLOGI 07.09.2021 | 2%2' | 1020 | 1819 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 1213 | 1112 | 1011
5 | PSIKOLOGII ZHVILLIMI § I PSioLoGH 10.09.2021 1 %%2! | 1990 | 1819 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 1415 | 13-14 | 1213 | 1112 | 10-11
6 | PSIKOLOGJI SOCIALE 1 PSIKOLOGI 28.09.2021 2021 | 1990 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 1213 | 1112} 1011
7 | GIUHE E HUAJ 1 | PSIKOLOGH 15.09.2021 1 *2! | 1920 | 1819 | 1718 | 16-17 | 1516 | 1415 | 13-14 | 1213
8 | NJOHURI INFORMATIKE I PSIKOLOGIL 13.09.2021 12921 | 1900 | 18.19 | 1718 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 1213 | 11-12 | 10-11
9 | HYRJE NE PSIKOLOGII || PsikoLoan 27.09.2021 1 *%% | 1990 | 1819 {1718 | 1617 | 15:16 | 14-15 | 13-14 | 1213 | 1112
HISTORI E SISTEMEVE PSIKOLOGII
PSIKCLOGIIKE 1 22.09.2021 11-12
FORMIM PSIKOLOGJIK PSIKOLOGII
(Hyrje né psikologji & Histori e
sistemeve psikologiike) 1 27.09.2021 10-11
FORMIM SOCIOLOGIIK I PSIKOLOGII
(Filozofi & Sociologji} 1 24.09.2021 10-11
NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
| | PSIKOLOGII ANORMALE n | PSikoLocl 23.09.2021 | 19-20 | 18-19 [ 1718 | 16:17 | 1516 | 14-15 | 13-14 | 1213 | 1112
2 | PSIKOLOGII SHENDETI | PSIKOLOGIH 08.09.2021 | 1920 | 18-19 | 17-18 { 16-17 | 15-16 | 1415 | 13-14 | 12-13 | 11-12
3 | PSIKOLOGII KOGNITIVE m | PSTKOLOGH 14.09.2021 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 1617 | 1516 | 14-45 | 13-14 | 1213 | 11-12
4 | PSIKOLOGII ZHVILLIMI 2 1 PSIKOLOGII 20.09.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 [ 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11
5 | METODA E KERKIMIT SHKENCOR | J | PSTKOLOGH 16.09.2021 | 1920 | 18-19 | 1718 | 16-17 [ 15-16 | 14-15 | 13-14 | 1213 | 11-12 | 10-11
6 | PSIKOLOGII PERSONALITETI y | PSIKOLOGH 22.09.2021 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 1415 | 13-14 | 12-13 | 11-12
TESTIM DHE VLERESIM PSIKOLOGII 1920
7 | PSIKOLOGIIK 1t 30.09.2021 18-19
LENDE ME ZGJEDHUE | PSIKOLOGI
8 | Psikologji Arti & Sporti I 29.09.2021 1718 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
LENDE ME ZGJEDHJE 1 PSIKOLOGII
Psikologji Emocioni e Motivacioni 11 20.09.2021 16-17
LENDE ME ZGJEDHJE | PSIKOLOGI 1920
Efika né Psikologji I 29.09.2021 18-19

Fage 4 nga 6
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SHPREHI E KESHILLIMIT S i S 27.09.2021 11-12
m 4 SIELLIJE ORGANIZATIVE & ETIKE | i | PSIROLOGII 15.09.2021 10-11
~ | FORMIM PSIKO-PEDAGOGIJIK PSIKOLOGIJI
Pedagogji speciale (modul)
Psikologji edukimi shkollore (modu’) 111 29.09.2021 10-11
FORMIM SOCIOLOGIJIK 2 PSIKOLOGII
Antropologji (modul) !
Sociologji e familjes (modul) 11 13.09.2021 10-11
SHPREHI PROFESIONI (Statistike, _ PSIKOLOGII
Hyrje ekonomi, Psikologji persenaliteti) | 111 21.09.2021 10-11

* Riprovimet pér programin 2 stcdimeve bachelor né Puné sociale zhvillohen né orén 11.00 né sallén 311 (dhe 308 pér numér té madh studentésh);
** Riprovimet pér programin e studimeve bachelor né Psikologji zhvillohen né orén 09.00 né sallén 311 (dhe 308 pér numér té madh studentésh).

DREJTUESI | DEPARTAMENTIT

r. Visar Dizdari

C\. ' ‘
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P. KLINIKE oy1E | 68.09.2021 19-20 | 18-19 [ 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15
19-20 | 18-19 | 17-18. ] 16-17 {-15-16 | 14-15
Klinil P. KLINIKE DYTE:| 16.09.2021 _ _ -
Keshillim n8 oTup - P. KLINIKE DYTE | 27.09.2021 13-14 | 12-13 | 11-12
Pedagogji speciale P. KLINIKE DYTE -13-14- 5-5_ ‘11-12
11 | Psikologji zhvillimi ¢ avancuar P. KLINIKE DYTE | 20.09.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15
12 | Neuropsikologji klinike P. KLINIKE DYTE | 22.09.2021 19-20 | 18-19
Vleresimi dhe trajtimi i crregullimeve .| -19-20 | 18-19
13 | t& personalitetit | P. KLINIKE DYTE | 28.09.2021
NR | LENDA DEGA VITI | DATA VITII FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 | Hyrje né psikologji organizative P. ORGANIZAT | paRE | 69.09.2021 | 20-21 | 1920 | 18-19 | 17-18 [ 16-17 | 15-16 | 14-15
2 | Planifikim strategjik P.ORGANIZAT | paRE | 13.09.2021 | 20-21 | 19-20 | 18-19 [ 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15
3 | E drejté publike dhe administrative | 0 ORGANIZAT | ppgg | 75.09.2021 | 20-21 | 19-20 | 18-19 ] 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15
4 Nm.wm&mw.mm konflikti dhe ﬂmmcnmﬂu P. ORGANIZAT PARE | 27.09.2021 20-21 | 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15
LENDE ME ZGJEDHIE: P. ORGANIZAT | paRE | 17.09.2021 | 20-21 | 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 14-15
Antropologji
5 | Laborator SPSS
Antropologji kulturore P.ORGANIZAT | papi: | 74.09.2021 13-14 | 12-13 [ 11-12
Teori te aplikuara ne komunikim P.ORGANIZAT | papis | 24.09.2021 1314 | 12-13 | 11-12
Psikologji edukimi P. ORGANIZAT | papg | 13.09.2021 12-13 | 11-12
Psikologji pedagogjike P.ORGANIZAT | pagy; | 13.09.2021 13-14
6 | Lidershipi né organizaté P.ORGANIZAT | paRE | 24.09.2027 | 20-21 | 19-20 [ 18-19 | 17-18 [ 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
7 | Metoda kérkimore té avancuara P.ORGANIZAT | paRE | 29.09.2021 | 2021 | 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
Metoda kérkimore sasiore t& avancrara | P ORGANIZAT | pagyt | 29.09.2021 11-12
Metoda kérkimore cilesore t& avancuara | £ ORGANIZAT | pagys | 29.09.2021 11-12
FORMIM KERKIMOR P.ORGANIZAT | paRE: | 29.09.2021 13-14 | 12-13
Metoda kérkimore sasiore t& avanctara
Metoda kérkimore cilesore 1€ avancuara

Fage2nga3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. 94 Pro: Shkoder, me 6. €3 2021

Lénda: Shkresé pércjellese e grafikut t& riprovimeve té vjeshtés, viti akademik 2020 — 2021, t&
programeve t€ studimit Bachelor né Edukim Fizik dhe Master Profesional né Mésuesi né
Edukim Fizik e Sporte, periudha ng.06.09-30.09.2021.

ZV/REKTORES sé USH
IT sé¢ USH

Bashkéngjitur po ju dérgojmé grafikun e riprovimeve t& vjeshtés, viti akademik 2020 — 2021,
t¢ programeve t€ studimit Bachelor né Edukim Fizik dhe Master Profesional né Mésuesi né
Edukim Fizik e Sporte, periudha nga periudha 06.09-30.09.2021.

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/€é¢.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Ewmﬂo.g{m TE SEZONIT TE VIJESHTIS, PERIUDHA NGA 06.09.2021 — 30.09.2021.
wﬂnwa_cn ne EdukimFizik e Sporte, Viti akademik 2020-202, Ora 9.00

Nr

Lénda

Viti studimit

Viti Studimit

Komisioni

Data
Riprovimit

Viti Paré

Histori e filozofi e edulcmitfizik e sportit

2020-2023

N.Deda,Gj.Zefi,A.Bekteshi

30.09.2021

Histori e Edukimit Fizik = Sportit

2015-2018

Filozofi e Edukimit Fizik = Sportil

2015-2018

Edukim Nepermjet Levizies

2015-2018

Anatomi e Fiziologji Humane

2020-2023

1 .Shala& N. Medja

09.09.2021

Anatomi Humane

1 .Shala

Fiziologji Humane

N. Medja

Biokimi e Biologji e Akiivitetitfizik e Sportit

2020-2023

Z.Golemi& A.Strinigi

13.09.2021

Biokimi e Aktivitetit fizik e Spertit

Biologji e Aktivitetit fizix ¢ Sportit

Te Ushqyerit ne Aktivite: Fizik e Sporte

2015-2018

A Kalaja

Shendet Publik

2015-2018

B.Naku

Sociologji e Psikologji e Sportit

2020-2023

A.Bekteshi&N.Deda

16.09.2021

Sociologji ¢ Sportit

Psikologji e Sportit

Teori Atletike

2020-2023

(Gj.Zefi, A .Bekteshi

20.09.2021

SporteNdeshése

2020-2023

G.Barkigi,LBala,N.Hysa

23.09.2021

Peshengritje

T gjitha

Mundije

Boks

Gjuhé e huaj

2020-2023

Té gjitha

27.09.2021

Viti i Dyté

T Fiziologji e Biomekaniks e Ushtrimit

2019-2022

Té& gjitha

B.Bala&S.Serani

07.09.2021

‘[-Fiziologji e Ushtrimit

Biomekaniks e Ushtrimit




9 ﬁ Lojra Sportive 2019-2022 Té gjitha A XKalaja,E.Milla,F.Nurja 10.09.2021
Volejboll
Basketboll
Futboll
11 Gjimnastike 2019-2022 B.Nakué&A Pjetri 14.09.2021
Ritmike,akrobaci,danc-fclk,artistike 2015-2018
1z SjelljeMotore 2019-2022 Gj.Zefi& G .Nicaj 17.09.2021
Zhvillim Motor 2015-2018
Kontroll Motor 2015-2018
TeMesuarit Motor 2015-2018
13 | Kerkim Shkencor 2015-2018 F.Nurja,Gj.Zefi 21.09.2021
Metodologji Kerkimi
Statistike ne Shkencat Sportive
SPSS
14 | Léndé me zgjedhje(Gjuhe e huaj) 2019-2022 TE gjitha E.Simeqi 24.09.2021
15 Léndé me zgjedhje(Aerebi,Hendboll) 2019-2022 A.Bekteshi&E.Milla 27.09.2021
Viti i Treté
12 | Teori e Metodologji e Stervitjes 2018-2021 F.Nurja&N.Deda 28.09.2021
Teori e Stervitjes
Stervitja e Adaptuar ne Alcivitet Fizik e Fitnes
Testimi ne Aktivitet Fizik ne Edukimin Fizik 2015-2018
16 | Organizimi ne Edukimin Fizix e Sport 2018-2021 A Shytaj&B .Naku 08.09.2021
17 Didaktike e Edukimit Fizik e Sportit&LojraveLevizore 2018-2021 B.Naku&G.Nicaj 15.09.2021
18 Mjeksi Sportive 2018-2021 S.Mjekaj& A.Gjoka 22.09.2021
Traumatologji A.Gjoka
Gjimnastike Korrektonjese S.Mjekaj
Testimi Klinik 2015-2018
19 | Orjentim ne Mesuesi&Edukim Shendetsor 2018-2021 N.Deda &A Kalaja 29.09.2021
20 | Menaxhim&Marketingu ne Edukim Fizik e Sport 2018-2021 A Bekteshi&S.Kurti 27.09.2021
21 Kondicion Fizik,Fitnes 2015-2018 27.09.2021

Pergjegjési i Departamentit
Dr.Gjulio ZEFI

G .Nicaj& A Bekteshi

Dekani

_V&.”_”a_ﬂ_..?

{

-

tmir YADOHEJ




FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte
GRAFIKU I RIPROVIMEVE Tk SEZONIT TE VIESHTES, PERIUDHA NGA 06.09.2021 — 30.09.2021.

Master Profesional né Mésuesi né Edukim Fizik e Sporte, Viti akademik 2020-2021,

Orall.00

LEnda

Viti studimit

Vitet e studimit

Komisioni

Data
Riprovimit

Yid Paré

BazatTeorike teEdukimit

2020-2022

2019-2021

E.Bilali&F.Vadohej

10.09.2021

Filozofi Edukimi

Sociologji Edukimi

Bazat Psikologjike te Zhvillimit dhe Edukimit

2020-2022

2019-2021

F.Vadohej&A.Ymeri

20.09.2021

Psikologji Zhvillimore

Psikologji Edukimi

Metodologjia e pergjith.eMesimdh.dheKurrikula

2020-2022

2019-2021

E.Bilali&F.Vadohej

17.09.2021

Metodologjia ¢ pergjith. E Mesimdh. ne Edukim

Planifikimi dhe Villani I Kurrikulave

Te Mesuarit ¢ Kontrollit Motor dhe Edukimi
Levizor

2020-2022

2019-2021

Gj.Zefi&G Nicaj

23.09.2021

Te Mesuarit e Kontrollit Motor

Edukimi Levizor

Historia e Edukimit Fizik dhe Sportit ne Shqiperi

2020-2022

2019-2021

B.Naku&Gj.Zefi

30.09.2021

Metodika e Lojrave Spartive

2020-2022

2019-2021

F.Nurja ,A.Kalaja,E.Milla

07.09.2021

Metodika e Futbollit

Metodika e Volejbollit

Metodika e Basketbollit

Metodika e Sporteve Individuale

2020-2022

2019-2021

B Naku&Gj.Zefi

27.09.2021

Metodika e Atletikes

Metodika e Gjimnastikes

Lende me Zgjedhje

2020-2022

2019-2021

G.Nicaj&E.Peqini

08.09.2021

Aktiviteti Fiziki Pershtatur

Menaxhimi i Programeve t& Shendetit dhe
Miregenjes




9 Lojra Sportive 2019-2022 T& gjitha A Kalaja,E.Milla,F. Nutja 10.09.2021
Volejboll
Basketboll
Futboll
11 Gjimnastike 2019-2022 B.Naku&A_ Pjetri 14.09.2021
Ritmike,akrobaci,danc-folk,artistike 2015-2018
12 | SjelljeMotore 2019-2022 Gj.Zefi&G.Nicaj 17.09.2021
Zhvillim Motor 2015-2018
Kontroll Motor 2015-2018
TeMesuarit Motor 2015-2018
13 Kerkim Shkencor 2015-2018 F.Nurja,Gj.Zefi 21.09.2021
Metodologji Kerkimi
Statistike ne Shkencat Sportive
SPSS
14 | Léndé me zgjedhje(Gjuhe e huaj) 2019-2022 Té gjitha E.Simeqi 24.09.2021
15 | Léndé me zgjedhje(aerobi,Hendboll) 2019-2022 A Bekteshi&E.Milla 27.09.2021
Viti i Treté
12 | Teori e Metodologji = Stervitjes 2018-2021 F.Nurja&N.Deda 28.09.2021
Teori e Stervitjes
Stervitja e Adaptuar ne Aktivitet Fizik e Fitnes
Testimi ne Aktivitet F.zik ne Edukimin Fizik 2015-2018
16 | Organizimi ne Edulumin Fizik e Sport 2018-2021 A.Shytaj&B.Naku 08.09.2021
17 | Didaktike e Edukimit Fizik e Sportit&LojraveLevizore 2018-2021 B.Nakué& G.Nicaj 15.09.2021
18 | Mjeksi Sportive 2018-2021 S.Mjekaj& A.Gjoka 22.09.2021
Traumatologji A.Gjoka
Gjimnastike Korrektonjese S.Mjekaj
Testimi Klinik 2015-2018
19 | Orjentim ne Mesuesi&Edukim Shendetsor 2018-2021 N.Deda &A Kalaja 29.09.2021
20 | Menaxhim&Marketingu ne Edukim Fizik e Sport 2018-2021 A Bekteshi&S Kurti 27.09.2021
21 | Kondicion Fizik,Fitnes 2015-2018 27.09.2021

Pergjegjési
Dr.Gjulio ZEFI

Drepartamentit

G.Nicaj& A .Bekteshi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Cdukimit
Departamenti | Arteve

Nr. g/) 7 prot. Shkodér, mé 26.07.202]

Lénda:Datat dhe komisionet e provimeve, sezoni i vjeshtés 2021

Drejtuar:  Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof. dr. Fatmir Vadohe;j

Bashakngjitur tabelat me datat dhe komisionet e riprovimeve té vjeshtés pér programet e studimit

“Pikturé dhe Grafiké™” dhe ,.Pedagogji Muzikore*,pér vitin akademik 2020-21.

Departamenti i Arteve

Pérgjegjéngl?/r? Rubig'Mandija

/



Programi i studimit “Pikturé dhe Grafike“

Kursil

o

Lénda

Data/ ora

Komisioni

1. VEllim né hapsirg

27.09.2021 ora 09.00

Rubin Mandija, lkbale Bushati

2. Anatomi artistike 20.09 2021 ora 09.00 | Arjana Strinigi, Rubin Mandija

3. Histori Arti 10.09 2021 ora 13.00 | Edmond Muco, Sidi Kanani

4, Komunikim viziv dhe teori | 23. 09.2021 ora 09.00 | Sidi Kanani, Rubin Mandija
ngjyre

5. Pikturé dhe Vizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim (modul)

13.09.2021
ora 09.00

ora 11.00

Ikbale Bushati, Erémiré Jahja
L
Nirvana Baja, Humbert Pali

6. Psikologji

17.09 2021 ora 11.00

Samela Muja, Rubin Mandija

7. Gjuhé ¢ huaj 06.09 .2021 ora 14.00
Kursi 11
Lénda Data/ ora Komisioni

1. | Histori Arti 07.09 .2021 ora 09.00 | Fatmir Juka, Sidi Kanani
2. 1 Aplikime digjitale pér artet pamore | 10.09 .2021 ora 09.00 | Alkida Boshnjaku, Eros Dibra
3. i Pikturé dhe Vizatim 21.09.2021

1. Pikturé (modul) ora (09.00 Sidi Kanani, Nirvana Baja

2. Vizatim (modul) ora 11.00 | lkbale Bushati, Nirvana Baja
4. 1 Arte Grafike 1 16.09 .2021 ora 09.00 | Xheneta Kadillari, lkbale Bushati.
5. | Fotografi 13.09.2021 ora 09.00 | Ergys Vela, Rubin Mandija
6. | Film i animuar 24.09 .2021 ora 09.00 | Artan Maku, Diomen Borigi
7. | Léndé me zgjedhje: 28.09 .2021

1. Tekstil ora 09.00 Erémiré Jahja, Fatjon Mlloja

2. Plastik@ ormamentale ora 11.00 Fatjon Miloja, Erémiré Jahja

a




Kursi 11

Lénda Data/ ora Komisioni
1. | Histori Arti 07.09.2021 ora 11.00 | Sidi Kanani, Fatmir Juka
2. | Fotografi Dixhitale 13.09 .2021 ora 11.00 | Ergys Vela, Rubin Mandija
3. | Pikturé dhe Vizatim 10.09 .2021
b Piklueg (modul) ora 09.00 Erémiré Jahja, Edmond Mucgo
2. Vizatim (modul) ora 09.00 Edmond Mugo, Erémiré Jahja
4. | Arte Grafike I1 16.09.2021 ora 11.00 | Xheneta Kadillari, Ikbale Bushati.
5. | Filozofi Arti dhe Estetiké 20.09 .2021
Filozofi arti ora 09.00 Sidi Kanani, Ledri Kurti
Estetiké ora 11.00 Ledri Kurti, Sidi Kanani
6. | Skenografi 23.09 .2021 ora 09.00 | Ina Morinaj, Rubin Mandija




Programi i studimit “Pedagogji Muzikore®

Kursi 1
Lénda Data/ ora Komisioni
1. | Instrumentacion dhe lexim 14.09.2021
pariture
-Instrumentacion (modul) ora (09.00 Ergys Pirani. Roland Guli
-Lexim partiture (modul) ora 1100 Raland Guli, Frgys Pirani
2. 1 Hyrje né psikologji dhe [ /.09 .202]
Shprehi né komunikim
Hyrje né psikologji ora 11.00 Samela Muja, Rubin Mandija
Shprehi né komunikim ora 09.00 Dea Kraja, Eranda Bilali
3. | Histori muzike dhe analizé 07.09 2021
forme
-Histori muzike {modul) ora 09.00 Edmir Ballgjati, Gjon Shilaku
-Analizé forme {modul) ora 11.00 Gjon Shitaku, Edmir Ballgjati
4. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe | 10.09 2021
Harmoni
-Solfezh bazé dhe i thelluar ora (09.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
{modul)
-Harmoni {modul) ora 11,00 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani.

5. | Instrument Piano

21.09.2021 ora 09.00

Klevis Gjergji, Amir Xhakoviq,

6. | Shkrim ne PC

24.09 .2021 ora 09.00

Ergys Pirani, Amir Xhakoviq

7. | Gjuhg e huaj

28.09 .2021 ora 14.00

Kursi IT

Lénda

Data/ ora

Komisioni

[—

Histori Muzike

23.09 .2021 ora 09.00

Dorina Saragi, Dorjan Ulaj

2. | Edukim koral dhe 9.09 2021
Instrument(Piano)
Edukim Koral ora 9.00 Gjon Shilaku, Amir Xhakoviq
Instrument (Piano) ora 11.00 Amir Xhakovig, Gjon Shllaku
3. | Hyrje ne Kontrapunt dhe 13.09.2021
Orkestracion
Hyrje ne Kontrapunt ora 09.00 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
Orkestracion ora 11.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
4. | Harmoni dhe Solfezh 16.09 .2021
Harmoni ora 09.00 | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
Solfezh ora 11.00 | Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
5. | Shkrim akademik 20.09 .2021 0ra 09.00 | Rezearta Murati, Rubin Mandija
6. | Stil i shkruar 07.09 .2021 ora 14.00 | Irida Hoti, Ergys Pirani
7. | Pedagogji e pérgjithshme 28.09 .2021 0ra 09.00 | Eranda Bilali, Elira Smakaj




Kursi 111

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Pedagogji muzikore.

17.09 2021 ora 09.00

Roland Guli, Amir Xhakoviq.

2. | Dirigjim koral dhe shogérim vokal | 09.09 .2021]

mstrumental -

Dirigjim koral ora 11.00 Fjoralba Duli, Ergys Pirani

Shoqérim vokal instrumental

(modul) ora 13.00 | Fjoralba Duli, Ergys Pirani
3. | Harmoni stilistike 14.09 .2021 0ra 09.00 | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani.
4. | Histori muzike dhe Folklor 07.09 .2021

Shqiptar

-Histori muzike (modul) ora 11.00 Dorjan Ulaj, Fjoralba Duli

-Folklor Shqgiptar (modul) ora 13.00 | Fjoralba Duli, Dorjan Ulaj
5. | Estetiké 20.09 .2021 ora 09.00 | Ledri Kurti, Sidi Kanani
6. | Muziké elektroakustike 24.09.2021 ora 09.00 | Dorina Saragi, Dorjan Ulaj
7. | Pjesémarrje né grupe korale 27.09 .2021 ora 09.00 | Klevis Gjergji, Dorjan Ulaj

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Rubin




